
	

Opatření	mateřské	školy	Bílá	1,	Praha	6	
k	provozu	od	25.	5.	–	30.	6.	2020	

	

1. Provozní	doba	MŠ	7:00	–	17:00	hodin	

Příchod	7:00	–	8:30,	odchod	po	obědě	12:30	–	13:00,	odpoledne	15:00	–	17:00	

Do	budovy	MŠ	rodiče	nevstupují,	děti	předají	u	vstupních	dveří	službě	(učitelka,	
školnice,	asistentka)	

Upozornění:	pozdější	příchody	nebo	odchody	mimo	tuto	dobu	nebudou	
možné	z	důvodu	desinfikování	prostor.	

	

2. Zdravotní	stav	dětí	
Do	školky	budou	přijaty	pouze	děti	zdravé,	bez	jakéhokoliv	příznaku	
respiračního	onemocnění	(teplota,	rýma,	kašel,	vyrážka,	červené	oči	atd.	u	
alergiků	budeme	požadovat	vyjádření	lékaře).	

Upozornění:	při	nástupu	rodiče	odevzdají	Prohlášení	o	zdravotním	stavu	
dítěte	(ke	stažení	v	Metodice	MŠMT).	

	

3. Vybavení	dětí	na	pobyt	ve	školce	
Všechny	děti	si	musí	přinést	ve	své	tašce	(batohu)	1x	čistou	roušku	v	sáčku,	
převlečení	na	pobyt	ve	třídě,	na	pobyt	venku,	čisté	tričko	na	odpolední	spánek,	
náhradní	oblečení	pro	případ	nehody.	Všechno	oblečení	si	na	konci	dne	zase	
odnesou	domů	na	vyprání,	v	šatně	si	nechají	jen	bačkory.	

Upozornění:	zakázány	jsou	vlastní	hračky,	knížky,	další	předměty	z	domova	

	

Stravování	bude	zajištěno.	Kroužky	ani	další	aktivity	nebudou.	Všechna	další	
opatření	budou	v	souladu	s	metodikou	MŠMT	a	doporučeními	hygieniků.	

	
V	Praze	dne:	12.	5.	2020																																																				Hana	Pelikánová	


